פרוטוקול

ישיבת אספה כללית שנתית של קק"ל מס' 24/2 , אולם הישיבות ע"ש ריבלין,
משרדי קק"ל ירושלים

יום רביעי, כ' סיון תשפ"ד, 26/06/2024

חברים:
יו"ר האסיפה - הלנה גלזר

אגטסטין ארנסט )נכח בזום(; אהובה קורן; אהוד בנדל; אורי הייטנר )נכח בזום(; איל מרק )נכח בזום(; אילן
בדני; אילן ברקן )נכח בזום(; אירה ברטפילד )נכח בזום(; איתן גינזבורג )נכח בזום(; אליוט סקידל )נכח

האסיפה הכללית קיבלה לידה את הדיווח בגין השירותים הנוספים )כמפורט בדברי ההסבר( ומאשרת
את מינוי משרד רו"ח EY כרואה החשבון המבקר של החברה לשנת 2024 ומאשרת את שכר טרחתו,

כפי שהוצג ונשלח מבעוד מועד לחברים ובהתאם להמלצת ועדת הביקורת החיצונית מיום 9.6.24 על פי
הוראות סעיף 345ח)ה()6ג( לחוק החברות, התשנ"ט-1999 )"חוק החברות"(.

הצבעה:
אושר פה אחד

אישור נהלי החזר הוצאות: נוהל החזר הוצאות בארץ לדירקטורים וחברי ועדת ביקורת נוהל החזר
הוצאות נסיעות דירקטורים לחו"ל בתפקיד

.6

עיקרי הדיון:

עו"ד אביתר יצחק הלוי מסביר כי במסגרת הוראות חוק החברות והתקנות על פיו הנוגעות להחזר
הוצאות של חברי ועדת הביקורת וחברי הדירקטוריון, נדרש להביא את הנהלים לאישור האספה